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INTERNAZIONALE =
CICLO MOTOCICIO @YAMAHA
RHO FIERA-MILANO 10; CHALLENGE YAMAHA Y1
Challenge Yamaha 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo Gara 8 37.594 13:35:51.092 2 39.351 13:32:16.693
Po. 1-#127 ULIVI M. - Yamaha 7:53.422
1 38.432 13:31:33.044 9 40.365 13:36:31.457 3 38.630 13:32:55.323
2 36.901 13:32:09.945 10 38.802 13:37:10.259 4 39.556 13:33:34.879
3 35.890 13:32:45.835 11 37.468 13:37:47.727 5 38.181 13:34:13.060
4 36.207 13:33:22.042 12 37.985 13:38:25.712 6 39.075 13:34:52.135
5 36.641 13:33:58.683 7 39.885 13:35:32.020
Diff. Primo
6 36.645 13:34:35.328  PO.4-#122 CIABATTI L. - Yamaha +15 175 g 39.106 13:36:11.126
7 36.007 13:35:11.335 ! 39.417 13:31:34.000 9 38.925 13:36:50.051
8 36.458 13:35:47.793 2 38.861 13:32:12.861 10 39.818 13:37:29 869
9 36.670 13:36:24.463 3 37.664 13:32:50.525 11 39.707 13:38:09.576
10 37.440 13:37:01.903 4 36.724 13:33:27.249 12 39.875 13:38:49.451
11 37.138 13:37:39.041 5 S IEAOIRE
e Diff. Primo
12 38.597 13:38:17.638 6 38.169 13:34:42.962 Po.7 - # 66 DAVOLI A. - Yamaha +35.890
7 37.322 13:35:20.284 1 39.589 13:31:34.810
Po. 2 - # 34 CRISTINO K. - Yamaha Dig;]'jgf 8 38.629 13:35:58.913 2 40.210 13:32:15.020
. . +06.
1 38.540 13:31:32.807 9 38.012 13:36:36.925 3 39.201 13:32:54.221
2 37.953 13:32:10.760 10 38.544 13:37:15.469 4 39.556 13:33:33.777
3 36.707 13:32:47.467 11 38.596 13:37:54.065 5 39.684 13:34:13.461
4 36.541 13:33:24.008 12 38.748 13:38:32.813 6 39.599 13:34:53.060
5 36.447 13:34:00.455 7 39.774 13:35:32.834
Diff. Primo
6 37.154 13:34:37.609  PO.5-#131 COSTANTINI D. - Yamaha +17.183 8 39.477 13:36:12.311
7 36.806 13:35:14.415 1 38.811 13:31:35.279 9 39.731 13:36:52.042
8 37.114 13:35:51.529 2 38.893 13:32:14.172 10 40.379 13:37:32.421
9 39.032 13:36:30.561 J SSA0 13:32:52.921 11 40.602 13:38:13.023
10 38.006 13:37:08.567 4 38.110 13:33:31.031 1 40.505 13:38:53.528
11 36.845 13:37:45.412 s S LS SL0eED
1 38.327 13:38:23.739 6 37.134 13:34:45.873
7 37.303 13:35:23.176
Diff. Primo 8 37.840 13:36:01.016
Po. 3 - # 38 KOVACS A. - Yamaha +08.074
1 38.087 13:31:31.399 9 38.565 13:36:39.581
2 36.938 13:32:08.337 10 38.372 13:37:17.953
3 36.845 13:32:45.182 11 38.249 13:37:56.202
4 36.438 13:33:21.620 12 38.619 13:38:34.821
5 36.640 13:33:58.260
Diff. Primo
6 38.116 13:34:36.376  PO-6-#60 CRIPPAS. - Yamaha +31.813
7 37.122 13:35:13.498 1 40.048 13:31:37.342
Fastest lap: 35.890
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INTERNAZIONALE 2
CICLO: MOTOCICLO @YAMAHA
FHO FIERA-MILANO 10; CHALLENGE YAMAHA Y1
Challenge Yamaha 125-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 8 40.345 13:36:14.507 3 39.625 13:33:01.152
Po. 8 - # 2 CACCAGNI M. - Yamaha +37.037
1 39.758 13:31:32.567 9 39.655 13:36:54.162 4 38.695 13:33:39.847
2 39.705 13:32:12.272 10 39.950 13:37:34.112 5 40.044 13:34:19.891
3 39.937 13:32:52.209 11 41.002 13:38:15.114 6 39.113 13:34:59.004
4 39.814 13:33:32.023 12 41.015 13:38:56.129 7 39.257 13:35:38.261
5 38.325 13:34:10.348 8 41.174 13:36:19.435
Diff. Primo
6 38.982 13:34:49.330 Po.11-#336RIZZIL. - Yamaha +40.294 9 39.756 13:36:59.191
7 38.591 13:35:27.921 1 41.167 13:31:39.339 10 40.888 13:37:40.079
8 48.512 13:36:16.433 2 40.497 13:32:19.836 11 40.893 13:38:20.972
5 Sl E——— 3 38.986 13:32:58.822
23, Diff. Primo
10 39.483 13:37:35.132 4 39.322 13:33:38.144  Ppo. 14 - # 29 FORTINI S. - Yamaha +1Lap
~ Py p———— 5 39.454 13:34:17.598 1 38.776 13:31:48.210
1 39.886 13:38:54.675 6 39.649 13:34:57.247 2 38.625 13:32:26.835
7 39.643 13:35:36.890 3 39.537 13:33:06.372
Po. 9 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha Di;ffpg;g 8 40.815 13:36:17.705 4 38.959 13:33:45.331
. . +37.
1 39.992 13:31:36.579 9 39.246 13:36:56.951 5 40.037 13:34:25.368
2 39.122 13:32:15.701 10 39.236 13:37:36.187 6 39.352 13:35:04.720
3 38.925 13:32:54.626 11 40.741 13:38:16.928 7 39.365 13:35:44.085
4 40.633 13:33:35.259 12 41.004 13:38:57.932 8 39.583 13:36:23.668
5 39.018 13:34:14.277 9 40.082 13:37:03.750
Diff. Primo
6 41.444 13:34:55.721  Po. 12 -#91 NARDI D. - Yamaha +1Llap 10 39.571 13:37:43.321
7 39.479 13:35:35.200 4 40.852 13:31:39.981 11 40.156 13:38:23.477
8 39.931 13:36:15.131 2 40.544 13:32:20.525
29. Diff. Primo
9 39.649 13:36:54.780 3 39.154 13:32:59.679  Po. 15 - # 723 CAMPANARDI A. - Yamaha a1l e
10 40.778 13:37:35.558 4 38.926 13:33:38.605 1 41.785 13:31:41.876
~ I E——— 5 41.546 13:34:20.151 2 41.320 13:32:23.196
1 39.485 13:38:55 558 6 40.156 13:35:00.307 3 40.326 13:33:03.522
7 38.335 13:35:38.642 4 41.081 13:33:44.603
Dff. Primo 8 39.395 13:36:18.037 5 40.148 13:34:24.751
Po. 10 - # 278 FEDERICI M. - Yamaha +38.491
1 40.885 13:31:38.358 9 39.398 13:36:57.435 6 41.833 13:35:06.584
2 20.129 13:32:18.487 10 39.562 13:37:36.997 7 41.101 13:35:47.685
3 39.179 13:32:57.666 11 41.305 13:38:18.302 8 41.749 13:36:29.434
4 39.241 13:33:36.907 9 43.703 13:37:13.137
Diff. Primo
5 39.028 13:34:15.935 Po. 13 - # 14 SALINA P. - Yamaha +1Lap 10 42.407 13:37:55.544
6 39.284 13:34:55.219 1 42.045 13:31:40.941 11 42.555 13:38:38.099
7 38.943 13:35:34.162 2 40.586 13:32:21.527
Fastest lap: 35.890
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SR 10, CHALLENGE YAMAHA Y1
Challenge Yamaha 125-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 21 ZANELLATO A. - Yamaha e 10 46.489 13:38:18.036
1 42.969 13:31:39.139
2 40.328 13:32:19.467
3 42.843 13:33:02.310
4 41.095 13:33:43.405
5 41.138 13:34:24.543
6 43.558 13:35:08.101
7 44.462 13:35:52.563
8 41.042 13:36:33.605
9 42.608 13:37:16.213
10 41.925 13:37:58.138
11 41.238 13:38:39.376
Po. 17 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha i
1 43.145 13:31:42.639
2 41.795 13:32:24.434
3 41.275 13:33:05.709
4 42,610 13:33:48.319
5 42.023 13:34:30.342
6 43.719 13:35:14.061
7 44,370 13:35:58.431
8 44.881 13:36:43.312
9 43.726 13:37:27.038
10 46.320 13:38:13.358
11 49.979 13:39:03.337
Po. 18 - # 193 GONNELLI S. - Yamaha 0 Lame
1 42.150 13:31:43.210
2 42511 13:32:25.721
3 43.290 13:33:09.011
4 41.915 13:33:50.926
5 43.739 13:34:34.665
6 44.959 13:35:19.624
7 44335 13:36:03.959
8 43.785 13:36:47.744
9 43.803 13:37:31.547

Fastest lap: 35.890
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